
 

 

Wrocław, dnia 27.11.2020 r. 

Nr sprawy: DZP.242.443.2020 

 

Dotyczy: Realizacja usługi wykonania testów specjalistycznych urządzeń radiologicznych wraz  

z urządzeniami pomocniczymi. 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców. 

Pytanie 1: Czy Zamawiający w punkcie 2 Formularza Asortymentowo-cenowego wykazuje do złożenia oferty 

wyłącznie sterylizator 8XL ? W komplecie ze sterylizatorem 8XL w Państwa Szpitalu pracują jako urządzenia 

współpracujące ze sterylizatorem: 

- abator 50AE   firmy 3M nr seryjny 170054 

- aerator XL     firmy 3M   nr seryjny 150178. 

Jako autoryzowany serwis 3M nie posiadamy informacji o wyłączeniu tych urządzeń z eksploatacji. 

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem 1A.   

Pytanie 2: Dotyczy pak.1 - Wykonanie przeglądów okresowych sterylizatorów parowych producenta Melag w 

okresie 36 miesięcy. 

Zgodnie z zaleceniami producenta sterylizator parowy typu Cliniclav 45, powinien mieć wykonany przegląd 

techniczny wykonany co 4 tys. cykli (nie rzadziej niż 12 miesięcy). Zwracam się z prośbą o zmianę 

częstotliwości wykonywanych przeglądów w postępowaniu w przypadku Cliniclav 45 na 12 miesięcy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3: Dotyczy zapisów umowy: §6 

Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancji na użyte części oraz usługę z 24 miesięcy na 12 

miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

  

 



 

 

Pytanie 4: Dotyczy załącznika nr 1B- ARKUSZ CENOWY CZĘŚCI ZAMIENNYCH WYMIENIANYCH PODCZAS 

PRZEGLĄDU 

Czy Zamawiający wymaga wpisania do arkusza 1B wszystkich części zamiennych wymaganych przez 

producenta danego sprzętu do wymiany podczas przeglądu okresowego? 

Odpowiedź: Zgodnie z umową.  

 Pytanie 5: Dotyczy załącznika nr 1B- ARKUSZ CENOWY CZĘŚCI ZAMIENNYCH WYMIENIANYCH PODCZAS 

PRZEGLĄDU 

Czy Zamawiający wymaga aby części wyszczególnione przez Wykonawcę w załączniku nr 1B zostały wliczone 

w cenę usługi, czy części te będą mogły być fakturowane osobno? 

Odpowiedź:  Zgodnie z umową.  

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.   

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


